
 
                                                                                                               
 
 

U c h w a ł a Nr XVIII/ 133 / 2005 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 30  marca 2005 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Świątki. 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), § 1 ust.1 i § 7 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie zasad wynagradzania 
i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U Nr 33 poz.264 z późniejszymi 
zmianami) w związku z § 1 pkt 3 lit.”a” Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 lutego 
2005 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifika- 
cyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich Rada Gminy uchwala, co następuje 
 
 
                   § 1. W Uchwale Nr VII/41/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 30 czerwca 
2003 roku w sprawie wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Świątki w § 1; 
 
1/   pkt 2 otrzymuje brzmienie; 
                „2. dodatek funkcyjny                                               1.500,00 zł „ 
 
2/  pkt 3 otrzymuje brzmienie; 
               „3. dodatek specjalny 22 %  łącznie  
                    wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  
                    funkcyjnego                                                           1.254,00 zł ” 
 
 
                   § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 
1 stycznia 2005 roku. 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                         Jacek Pacho  

 


